宁波市皮革行业协会
关于组织企业参加中小企业赢利能力提升培训班的通知
各位会员：
为帮助企业打破经营的困境，改善赢利模式，提高利润，协会将组织企业参加《中小企业赢利能力提升培训班》。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：8月25—26日(周二、周三），25日上午8:20报到
二、培训地点：镇海九龙山庄4楼九龙厅（镇海区九龙湖镇）
三、培训对象：中小企业董事长、总经理(报名表中“职务”请按此处要求填写)
四、培训费用：培训、食宿费用全免
五、报名方法：因名额有限，本培训班采取“先报先录”与“择优录用”相结合的原则，请于8月14日前报名，每家企业限报1人，参训资格以市经信委审核确定后，由承办单位通知为准。

六、课程介绍：一、识别财务风险，对企业进行体检；二、内部控制的基本内容；三、财务风险管理实务；四、企业财务风险控制方法
七、联系方式：电话89117057  传真87306567
邮箱nblia@126.com
附件：《中小企业赢利能力提升培训班》报名申请表
宁波市皮革行业协会
2015年8月4日
附件
《中小企业赢利能力提升培训班》
报名申请表
企业名称（盖章）：                         所属县（市）区：
	姓    名

	出生年月

	职    务

	性    别

	文化程度

	手    机

	单位电话

	是否住宿

	所在企业主导产品

	所在企业上年销售（万元）

	所在企业员工人数

	企业网址

	对本次课程建议

备注：1、报名参加培训的学员必须全程参加培训整个过程，并配合做好培训测评。
      2、请填好表格回执到传真87306567或发送到nblia@126.com。